

## 4 sovrum Villa till salu i Estepona, Málaga

850.000€



Inbäddat i hjärtat av en prestigefylld golfbana, erbjuder denna utsökta fastighet en oöverträffad levande upplevelse, blandning av lugn golfbana vistas med lyxiga bostäder. Spanning en generös 550m<sup>2</sup> tomt med 230m<sup>2</sup> noggrant utformade byggnadsområde, är detta hem en helgedom av elegans och komfort.

### Nyckelfunktioner:

- **\*Prime Location:** \* Beläget på framkanten av en berömd golfbana, erbjuder detta hem oöverträffad utsikt och direkt tillgång till frodiga fairways, perfekt för golfentusiaster och de som söker lugn.

- **\*Spacious Living Quarters:** \* Med 4 välutrustade sovrum och 3 moderna badrum, tillsammans med en bekväm gästtoalett, rymmer denna bostad bekvämt både familj och gäster.

**\*Eleganta inredare:** \* Interiörutrymmen är utformade med noggrann uppmärksamhet på detaljer, med avancerade finish och en öppen planlösning som maximerar naturligt ljus och utomhusutsikter.

**Utomhus Oasis:** \* Den expansiva tomten innehåller vackert anlagda trädgårdar som sömlöst blandar med golfbanan bortom, skapar en lugn och privat utomhus reträtt.


**\*Ample Parking:** \* Ett rymligt garage ger säker parkering för två bilar, med extra utomhusparkering tillgänglig, vilket garanterar gott om utrymme för fordon och gäster.

**Moderna bekvämligheter:** \* Utrustad med moderna bekvämligheter och utformad för en lyxig livsstil, erbjuder detta hem allt som behövs för bekvämt och sofistikerat boende.

Denna egenskap är inte bara ett hem, det är ett livsstilsval för dem som uppskattar de finare sakerna i livet, inklusive lugnet i golfbana levande, bekvämligheten av moderna bekvämligheter och skönheten i naturen. Oavsett om du njuter av en lugn morgon med utsikt över fairways eller underhållande gäster i de rymliga vardagsrummen, erbjuder detta hem en perfekt blandning av lyx, komfort och exklusivitet.

 4 sovrum

 4 badrum

 292m<sup>2</sup> Bygg storlek

 550m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 Simbassäng